[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов

Тяжинского городского поселения

третьего созыва
2-я внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015г. № 6
О вступлении в должность
главы Тяжинского городского поселения

Руководствуясь ст. 28 Устава Тяжинского городского поселения, в соответствии с решением территориальной (муниципальной) избирательной комиссии Тяжинского муниципального района от 14.09.2015г. № 913 «О результатах досрочных выборов на должность главы Тяжинского городского поселения», Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать днем вступления Петракова Николая Александровича в должность главы Тяжинского городского поселения 07.10.2015г.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации Тяжинского района.

Председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                             А.И. Сорокин